[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2782/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça o recapeamento da Av. dos Estados – próximo a Churrascaria Gravetos – na Vila Santana.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça o recapeamento da Av. dos Estados – próximo a Churrascaria Gravetos – na Vila Santana.”

JUSTIFICATIVA:

		A via tem trânsito intenso de veículos, está com o asfalto deteriorado, com diversos buracos e precisa que seja recapeada com urgência.

                            Valinhos, em 18 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador